CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Ilumaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretária competente para que seja feito

um recapeamento na rua Bororó — Vila Maria Helena.

JUSTIFICATIVA

A rua está com alguns buracos, que são ocasionados, dentre outras coisas

pela ação do tempo, desta maneira o bom e correto .tráfico dos carros fica

prejudicado, o que além de muitas infrações, pode causar acidentes e prejuízo aos

motoristas e motociclistas, por tanto, para garantir o direito dos mesmos, de fazerem

uso de uma via em bom estado, indico ao Exmo. Sr. Nilson Alcides Gaspar, que

intervenha para o recapeamento solicitado

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 10 	ubro de 2017.

Jor 	Lepinsk
or

PROT-CMI 522/2017
10/10/2017 - 12:48

PROT-CMI 522/2017
10/10/2017 - 12:48
IND 1424/2017